Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка»

__________________________________________________________________

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001

ПРИКАЗ

05.09.2022                                                                                                                       № 63.2

«Об организации и проведении диагностики

профессиональных затруднений педагогов

МБДОУ детский сад №4 «Звездочка»

С целью выявлений профессиональных затруднений педагогов учреждения, получения

данных для разработки программы методического сопровождения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение диагностических процедур по данному направлению

(опросные листы, диагностические карты профессиональных затруднений) с 12.09.2022г.

по 23.09.2022г. (ответственный старший воспитатель Демешова К.П.)

2. Итог проведения мероприятий представить в форме аналитической записки в срок до

30.09.2022г.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

mailto:det-sad4@mail.ru